
 
 

               Babiak,  dnia 14.06.2024 r. 
 

Gmina Babiak 

pl. Wolności 5 

62-620 Babiak 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Dotyczy: „Odbieranie i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Babiak w okresie od 01.07.2024 r. do 30.06.2025 r.” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 z późn. zm.) –Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 
 

PREZERO SERVICE CENTRUM SP. Z O.O. 
ul. Łąkoszyńska 127 

99-300 Kutno 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

Kryterium 1 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
         Termin  
       płatności 
           faktur 

 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja/ 

UWAGI 

 
 

1. 
 

EKOREC Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 7 

 62-513 Krzymów 
Brzeźno 

X X 

Termin płatności 
faktur 

30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

7 dni – 0 pkt. 

 

X 
 

Oferta 
odrzucona 

Art.226 
ust. 1 pkt 2 

lit.c 

 
 

2. 

 
PREZERO SERVICE 

CENTRUM SP. Z O.O. 
ul. Łąkoszyńska 127  

99-300 Kutno 
 

 
Cena za Mg 
 451,44 zł 

 

𝑃𝑐 =
451,44

451,44
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟔𝟎, 𝟎𝟎 

Termin płatności 
faktur 

30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

7 dni – 0 pkt. 

 
 
termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 
 

 
 

     100 pkt 

 
 
 


		2024-06-14T09:00:19+0200




